	S1-7
	香港時間下午4:25 
(18.4.2015)
(當地時間 下午4:25 )
(18.4.2015)
	沙地一哩賽 (澳門三級賽)
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	氹仔馬場 - 沙地 - 1600米 (右轉)
公開賽。讓賽。配磅︰130-116磅。不設自由身/見習騎師減磅。
總獎金 (港元) $650,000
冠軍 $325,000，亞軍 $146,250，季軍 $74,750，殿軍 $42,250，第五名 $22,750，第六名 $13,000，第七名 $6,500，第八名 $6,500，第九名 $6,500，第十名 $6,500。
(11匹參賽馬)
提供彩池：獨贏、位置、連贏、位置Ｑ、三重彩、單Ｔ、四重彩及四連環合併彩池。


	
	1

	勝利旺
(PC/TT)
馮耀正
130 磅
羅理雅
(5) 
SHENG LI WIN (IRE) 6 栗 閹
Y C Fung
(96)
Nash Rawiller
North Light (IRE)－Time Is Money (USA) (Gilded Time (USA))
馬主: Frank Wong

	出道至今
:
31 (6-4-6)
草地
:
8 (0-1-1)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2014/15
:
8 (0-2-1)
泥/膠地
:
23 (6-3-5)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
4 (0-1-1)
好地
:
4 (0-1-0)
獎金
:
港元2,113,000
同場
:
23 (6-3-5)
黏地
:
3 (0-0-1)
同場同程
:
4 (0-1-1)
軟/爛地
:
1 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/9
	13/12/14
	第一班 讓賽80+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1350 右
沙地 
	例常灑水 
	117
	普健士
	9
	11.27
	21.38
	23.13
	24.52
	1.20.30
	6
	
	6
	
	5
	
	5
	6-3/4
	2F
	PC/TT
	
	聯一常勝  
聯一新星  
興定  
	

	7/11
	3/1/15
	冬季錦標 讓賽
澳門二級賽 港元700,000
	澳門
	氹仔
	1800 右
草地 
	好黏 
	115
	梁健偉
	4
	22.27
	23.87
	24.25
	24.90
	1.49.50
	4
	
	4
	
	8
	
	7
	7-1/2
	99
	B/TT
	
	大阿哥  
金威孖寶  
大衛獎門  
	

	2/7
	24/1/15
	第一班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好 
	125
	梁健偉
	8
	-
	23.97
	21.71
	24.62
	1.10.30
	 
	
	5
	
	5
	
	2
	1
	58
	B/TT
	
	任我行  
勝利旺  
太陽出擊  
	

	9/12
	8/2/15
	春季錦標 讓賽
澳門二級賽 港元700,000
	澳門
	氹仔
	1400 右
草地 
	好 
	116
	梁健偉
	12
	12.99
	20.52
	21.83
	24.36
	1.19.70
	6
	
	5
	
	4
	
	9
	11-1/2
	68
	B/TT
	
	新品威  
福嘉旺  
來來來  
	獸醫報告賽後該駒其中一個鼻孔有血

	4/8
	13/3/15
	第一班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1350 右
沙地 
	例常灑水 
	123
	普健士
	6
	11.26
	21.26
	22.85
	24.53
	1.19.90
	6
	
	6
	
	5
	
	4
	4-1/4
	5
	PC/TT
	
	健康人生  
馳飊  
聯一新星  
	


	
	2

	安心居
(P/TT)
譚文就
126 磅
卡爾德
(8) 
ELDERLY PARADISE (AUS) 7 栗 閹
M C Tam
(92)
Andrew Calder
Danewin (AUS)－Kali Smytzer (NZ) (Zabeel (NZ))
馬主: 黃潤生, 蔡月榮 及 吳鏡蘇

	出道至今
:
46 (15-3-1)
草地
:
23 (5-1-1)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2014/15
:
6 (1-0-1)
泥/膠地
:
23 (10-2-0)
快地
:
1 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
10 (3-2-0)
好地
:
12 (2-1-1)
獎金
:
港元6,151,174
同場
:
19 (9-1-0)
黏地
:
2 (0-0-0)
同場同程
:
8 (3-1-0)
軟/爛地
:
8 (3-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/10
	11/1/15
	第一及第二班 讓賽95-70
港元380,000
	澳門
	氹仔
	1500 右
草地 
	好 
	129
	卡爾德
	7
	18.06
	22.67
	22.64
	24.23
	1.27.60
	3
	
	3
	
	7
	
	3
	6
	72
	P/TT
	
	來來來  
黃金精神  
安心居  
	

	5/12
	17/1/15
	第一及第二班 讓賽95-70
港元380,000
	澳門
	氹仔
	1350 右
沙地 
	例常灑水 
	133
	卡爾德
	6
	11.26
	21.76
	23.27
	25.01
	1.21.30
	5
	
	7
	
	7
	
	5
	5
	33
	P/TT
	
	健康人生  
吉利精神  
興定  
	

	8/11
	13/2/15
	第一、第二及第三班 讓賽95-65
港元380,000
	澳門
	氹仔
	1600 右
沙地 
	例常灑水 
	130
	沈駱士
	2
	25.20
	23.82
	24.61
	26.17
	1.39.80
	5
	
	8
	
	9
	
	8
	7
	10
	P/TT
	
	金合金  
吉利精神  
聯一永勝  
	

	7/12
	28/2/15
	第一及第二班 讓賽95-70
港元380,000
	澳門
	氹仔
	1500 右
草地 
	好黏 
	123
	卡格斯
(-3)
	6
	18.16
	23.05
	23.74
	24.95
	1.29.90
	1
	
	1
	
	1
	
	7
	3-1/4
	11
	P/TT
	
	金威孖寶  
聯一捷勝  
聯一永勝  
	

	1/9
	20/3/15
	第一、第二及第三班 讓賽95-65
港元380,000
	澳門
	氹仔
	1700 右
沙地 
	例常灑水 
	123
	卡爾德
	9
	22.16
	24.56
	23.89
	25.89
	1.44.80
	9
	
	8
	
	3
	
	1
	1/2
	24
	P/TT
	
	安心居  
聯一捷勝  
吉利精神  
	起步緩慢；練馬師就該駒表現有進步被詢問：升班至較合適之途程作賽，且操練良好


	
	3

	吉利精神
(P/V/TT)
霑士摩亞
124 磅
高君濤
(4) 
GEELY SPIRIT (AUS) 6 栗 閹
J M Moore
(90)
Louis Corrales
Hussonet (USA)－Dubai Melody (USA) (Woodman (USA))
馬主: 桂生悅

	出道至今
:
25 (6-3-2)
草地
:
6 (2-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2014/15
:
8 (1-3-2)
泥/膠地
:
19 (4-3-2)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
5 (1-1-1)
好地
:
3 (1-0-0)
獎金
:
港元1,580,470
同場
:
19 (4-3-2)
黏地
:
1 (0-0-0)
同場同程
:
5 (1-1-1)
軟/爛地
:
2 (1-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/8
	22/11/14
	第二及第三班 讓賽80-60
港元350,000
	澳門
	氹仔
	1500 右
沙地 
	例常灑水 
	127
	高君濤
	8
	19.44
	23.20
	24.69
	25.27
	1.32.60
	7
	
	7
	
	2
	
	2
	1-1/4
	4
	P/V/TT
	
	金合金  
吉利精神  
珍珠好運  
	賽事全程走外疊

	1/7
	13/12/14
	第二及第三班 讓賽80-60
港元350,000
	澳門
	氹仔
	1500 右
沙地 
	例常灑水 
	126
	高君濤
	8
	19.43
	23.46
	24.50
	25.21
	1.32.60
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	2-3/4
	2F
	P/V/TT
	
	吉利精神  
勁強勁  
如意福星  
	

	2/12
	17/1/15
	第一及第二班 讓賽95-70
港元380,000
	澳門
	氹仔
	1350 右
沙地 
	例常灑水 
	128
	高君濤
	1
	11.26
	21.76
	23.27
	25.01
	1.21.30
	1
	
	1
	
	3
	
	2
	頸
	3
	P/V/TT
	
	健康人生  
吉利精神  
興定  
	騎師報告競賽期間馬鞍滑移

	2/11
	13/2/15
	第一、第二及第三班 讓賽95-65
港元380,000
	澳門
	氹仔
	1600 右
沙地 
	例常灑水 
	129
	高君濤
	11
	25.20
	23.82
	24.61
	26.17
	1.39.80
	3
	
	4
	
	3
	
	2
	2-1/2
	5
	P/V/TT
	
	金合金  
吉利精神  
聯一永勝  
	

	3/9
	20/3/15
	第一、第二及第三班 讓賽95-65
港元380,000
	澳門
	氹仔
	1700 右
沙地 
	例常灑水 
	127
	高君濤
	8
	22.16
	24.56
	23.89
	25.89
	1.44.80
	4
	
	4
	
	5
	
	3
	2-3/4
	2F
	P/V/TT
	
	安心居  
聯一捷勝  
吉利精神  
	躍出笨拙，撞著閘箱



	
	4

	聯一草莓
(P)
許國昌
122 磅
蔡義武 (a)
(9) 
LUENYAT BLACKBERRY (AUS) 6 棗/棕 閹
K C Hoi
(88)
Y M Choi (a)
Strada (AUS)－Thorny Issue (AUS) (Zeditave (AUS))
馬主: 陳志明

	出道至今
:
45 (7-6-7)
草地
:
33 (3-4-6)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2014/15
:
6 (1-0-0)
泥/膠地
:
12 (4-2-1)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
8 (3-2-1)
好地
:
12 (1-1-0)
獎金
:
港元2,510,080
同場
:
12 (4-2-1)
黏地
:
8 (0-1-1)
同場同程
:
7 (3-2-0)
軟/爛地
:
13 (2-2-5)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	9/11
	3/1/15
	冬季錦標 讓賽
澳門二級賽 港元700,000
	澳門
	氹仔
	1800 右
草地 
	好黏 
	115
	蔡義武
	8
	22.27
	23.87
	24.25
	24.90
	1.49.50
	10
	
	10
	
	10
	
	9
	9-1/2
	60
	P
	
	大阿哥  
金威孖寶  
大衛獎門  
	

	8/10
	11/1/15
	第一及第二班 讓賽95-70
港元380,000
	澳門
	氹仔
	1500 右
草地 
	好 
	133
	何華麟
	3
	18.06
	22.67
	22.64
	24.23
	1.27.60
	4
	
	5
	
	5
	
	8
	15-1/2
	32
	P
	
	來來來  
黃金精神  
安心居  
	

	8/12
	28/2/15
	第一及第二班 讓賽95-70
港元380,000
	澳門
	氹仔
	1500 右
草地 
	好黏 
	133
	賀嘉達
	2
	18.16
	23.05
	23.74
	24.95
	1.29.90
	2
	
	2
	
	2
	
	8
	3-1/4
	8
	P
	
	金威孖寶  
聯一捷勝  
聯一永勝  
	表現令人失望，賽後接受檢驗，並無異樣

	6/9
	20/3/15
	第一、第二及第三班 讓賽95-65
港元380,000
	澳門
	氹仔
	1700 右
沙地 
	例常灑水 
	125
	蔡義武
(-5)
	5
	22.16
	24.56
	23.89
	25.89
	1.44.80
	2
	
	3
	
	7
	
	6
	5-3/4
	9
	P
	
	安心居  
聯一捷勝  
吉利精神  
	

	10/10
	28/3/15
	第一班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1500 右
草地 
	好 
	115
	蔡義武
(-5)
	11
	17.86
	23.20
	22.66
	23.78
	1.27.50
	9
	
	9
	
	9
	
	10
	11-1/4
	50
	P
	
	來來來  
太陽出擊  
大衛獎門  
	騎師就策騎指示被詢問－策騎指示為置坐騎於舒適位置後，在直路上催策坐騎；小組告知基於賽事情況，彼應更早催策坐騎


	
	5

	聯一捷勝
(PC/TT)
許國昌
120 磅
何華麟
(6) 
LUEN YAT COLORADO (AUS) 6 棕 閹
K C Hoi
(86)
W L Ho
Strada (AUS)－Denver Night (JPN) (Timber Country (USA))
馬主: 陳志明 及 陳嘉峰

	出道至今
:
42 (4-8-6)
草地
:
22 (1-5-5)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2014/15
:
7 (1-2-0)
泥/膠地
:
20 (3-3-1)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
10 (1-2-0)
好地
:
8 (0-0-2)
獎金
:
港元1,722,846
同場
:
20 (3-3-1)
黏地
:
2 (0-1-1)
同場同程
:
9 (1-2-0)
軟/爛地
:
12 (1-4-2)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	10/12
	22/11/14
	秋季錦標 讓賽
澳門二級賽 港元700,000
	澳門
	氹仔
	1600 右
沙地 
	例常灑水 
	118
	陳卓鋒
	12
	24.38
	23.26
	24.06
	25.90
	1.37.60
	12
	
	12
	
	12
	
	10
	14-1/4
	96
	PC/TT
	
	浩勝皇綵  
勝利旺  
聯一新星  
	

	4/10
	11/1/15
	第一及第二班 讓賽95-70
港元380,000
	澳門
	氹仔
	1500 右
草地 
	好 
	124
	普健士
	2
	18.06
	22.67
	22.64
	24.23
	1.27.60
	5
	
	4
	
	4
	
	4
	7
	38
	PC/TT
	
	來來來  
黃金精神  
安心居  
	

	9/11
	13/2/15
	第一、第二及第三班 讓賽95-65
港元380,000
	澳門
	氹仔
	1600 右
沙地 
	例常灑水 
	126
	賀嘉達
	10
	25.20
	23.82
	24.61
	26.17
	1.39.80
	8
	
	2
	
	7
	
	9
	7-3/4
	19
	PC/TT
	
	金合金  
吉利精神  
聯一永勝  
	全程走外疊

	2/12
	28/2/15
	第一及第二班 讓賽95-70
港元380,000
	澳門
	氹仔
	1500 右
草地 
	好黏 
	117
	蔡義武
(-5)
	7
	18.16
	23.05
	23.74
	24.95
	1.29.90
	9
	
	8
	
	8
	
	2
	2-1/2
	42
	PC/TT
	
	金威孖寶  
聯一捷勝  
聯一永勝  
	

	2/9
	20/3/15
	第一、第二及第三班 讓賽95-65
港元380,000
	澳門
	氹仔
	1700 右
沙地 
	例常灑水 
	122
	沈駱士
	2
	22.16
	24.56
	23.89
	25.89
	1.44.80
	6
	
	6
	
	4
	
	2
	1/2
	5
	PC/TT
	
	安心居  
聯一捷勝  
吉利精神  
	


	
	6

	聯一新寶
(P/TT)
許國昌
119 ?+2磅
顧偉樂
(3) 
LUEN YAT EDUADO (NZ) 5 棗/棕 閹
K C Hoi
(85)
Ryan Curatolo
Don Eduardo (NZ)－On The Breeze (NZ) (True Style (AUS))
馬主: 陳志明 及 陳嘉峰

	出道至今
:
12 (4-4-0)
草地
:
1 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2014/15
:
4 (1-0-0)
泥/膠地
:
11 (4-4-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元872,550
同場
:
11 (4-4-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
1 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/12
	29/8/14
	第二及第三班 讓賽80-60
港元350,000
	澳門
	氹仔
	1350 右
沙地 
	例常灑水 
	126
	蔡義武
(-5)
	12
	10.93
	21.10
	23.82
	26.55
	1.22.40
	8
	
	8
	
	5
	
	2
	2
	3
	P/TT
	
	拍檔勁驅  
聯一新寶  
凱旋之寶  
	賽事全程走外疊；最後直路上受催策下內閃；騎師報告於最後直路上馬鞍向後滑移

	5/9
	26/9/14
	第二及第三班 讓賽80-60
港元350,000
	澳門
	氹仔
	1350 右
沙地 
	例常灑水 
	127
	蔡義武
(-5)
	3
	11.58
	21.66
	23.86
	25.40
	1.22.50
	1
	
	3
	
	7
	
	5
	6-1/4
	1F
	P/TT
	
	勁強勁  
珍珠好運  
凱旋之寶  
	騎師就該駒之表現被詢問

	1/8
	10/10/14
	第二及第三班 讓賽80-50
港元350,000
	澳門
	氹仔
	1350 右
沙地 
	例常灑水 
	122
	蔡義武
(-5)
	3
	11.04
	21.82
	23.39
	25.05
	1.21.30
	2
	
	2
	
	1
	
	1
	2
	3F
	P/TT
	
	聯一新寶  
勁強勁  
星火  
	

	7/12
	17/1/15
	第一及第二班 讓賽95-70
港元380,000
	澳門
	氹仔
	1350 右
沙地 
	例常灑水 
	128
	普健士
	9
	11.26
	21.76
	23.27
	25.01
	1.21.30
	3
	
	3
	
	5
	
	7
	9-3/4
	5
	P/TT
	
	健康人生  
吉利精神  
興定  
	賽事全程於無遮擋之情況下走外疊；賽後接受檢驗，發現左後足不良於行

	8/8
	13/3/15
	第一班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1350 右
沙地 
	例常灑水 
	118
	卡爾德
	8
	11.26
	21.26
	22.85
	24.53
	1.19.90
	5
	
	5
	
	6
	
	8
	9-1/4
	10
	P/TT
	
	健康人生  
馳飊  
聯一新星  
	表現令人失望；騎師報告坐騎走勢良好直至六百米處，其後對其策騎未有反應；彼補充相信是仗有助該駒之表現；賽後接受檢驗，並無異樣


	
	7

	富逸豪傑  前稱富逸
(P)
譚文就
117 ?+2磅
普健士
(1) 
EASY TO RICH (NZ)Formerly trained in HK   6 棗 閹
M C Tam
(83)
Charles Perkins
Captain Rio (GB)－Serotina (AUS) (Rory's Jester (AUS))
馬主: 王正平

	出道至今
:
38 (7-0-3)
草地
:
26 (5-0-2)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2014/15
:
12 (3-0-1)
泥/膠地
:
12 (2-0-1)
快地
:
1 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
3 (1-0-0)
好地
:
16 (4-0-0)
獎金
:
港元1,753,228
同場
:
10 (2-0-1)
黏地
:
4 (1-0-1)
同場同程
:
2 (1-0-0)
軟/爛地
:
5 (0-0-1)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/11
	9/1/15
	第三班 讓賽70-40
港元295,000
	澳門
	氹仔
	1600 右
沙地 
	例常灑水 
	127
	卡格斯
(-3)
	10
	25.13
	24.11
	24.72
	25.24
	1.39.20
	2
	
	2
	
	2
	
	1
	4
	13
	P
	
	富逸豪傑  
手牽手  
天行健  
	

	10/11
	24/1/15
	第二及第三班 讓賽80-50
港元350,000
	澳門
	氹仔
	1800 右
草地 
	好 
	125
	卡格斯
(-3)
	8
	21.65
	23.68
	24.40
	25.23
	1.49.40
	9
	
	10
	
	10
	
	10
	31-1/4
	29
	
	
	金威孖寶  
富家寶  
絕影無影  
	

	1/10
	14/2/15
	第二及第三班 讓賽80-60
港元350,000
	澳門
	氹仔
	1500 右
草地 
	好 
	132
	任布利
	7
	17.56
	22.49
	22.99
	24.46
	1.27.50
	4
	
	3
	
	3
	
	1
	頭
	14
	
	
	富逸豪傑  
絕影無影  
鑽飾流星  
	練馬師就該駒表現有明顯表現被詢問，練馬師謂原因為該駒更適合是日途程賽事，以及上仗被迫走外疊

	11/12
	28/2/15
	第一及第二班 讓賽95-70
港元380,000
	澳門
	氹仔
	1500 右
草地 
	好黏 
	123
	任布利
	8
	18.16
	23.05
	23.74
	24.95
	1.29.90
	7
	
	6
	
	5
	
	11
	7-3/4
	21
	
	
	金威孖寶  
聯一捷勝  
聯一永勝  
	表現令人失望，賽後接受檢驗，並無異樣

	5/9
	20/3/15
	第一、第二及第三班 讓賽95-65
港元380,000
	澳門
	氹仔
	1700 右
沙地 
	例常灑水 
	122
	普健士
	6
	22.16
	24.56
	23.89
	25.89
	1.44.80
	3
	
	1
	
	1
	
	5
	5-1/4
	18
	P
	
	安心居  
聯一捷勝  
吉利精神  
	


	
	8

	興定
(P/V)
何鑑森
116 ?+2磅
梁家俊
(11) 
POWER REGIMENTAL (IRE) 7 棗 閹
K S Ho
(78)
K C Leung
Refuse To Bend (IRE)－Red Fox (IRE) (Spectrum (IRE))
馬主: 鄧興強先生夫人 及 甘國錦

	出道至今
:
62 (8-7-7)
草地
:
26 (4-2-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2014/15
:
11 (1-0-2)
泥/膠地
:
36 (4-5-7)
快地
:
7 (2-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
20 (5-1-1)
好地
:
7 (1-0-0)
獎金
:
港元2,195,224
同場
:
36 (4-5-7)
黏地
:
5 (1-0-0)
同場同程
:
12 (2-0-1)
軟/爛地
:
7 (0-2-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/11
	13/2/15
	第一、第二及第三班 讓賽95-65
港元380,000
	澳門
	氹仔
	1600 右
沙地 
	例常灑水 
	127
	顧偉樂
	6
	25.20
	23.82
	24.61
	26.17
	1.39.80
	11
	
	11
	
	11
	
	6
	5-3/4
	5
	P/V
	
	金合金  
吉利精神  
聯一永勝  
	起步後不久受碰撞；全程外閃，表現令人失望，騎師報告該駒不喜踢起之沙泥；賽後接受檢驗，並無異樣

	12/12
	28/2/15
	第一及第二班 讓賽95-70
港元380,000
	澳門
	氹仔
	1500 右
草地 
	好黏 
	123
	林凱
	1
	18.16
	23.05
	23.74
	24.95
	1.29.90
	5
	
	5
	
	6
	
	12
	8
	57
	V
	
	金威孖寶  
聯一捷勝  
聯一永勝  
	起步緩慢

	7/8
	13/3/15
	第一班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1350 右
沙地 
	例常灑水 
	117
	沈駱士
	7
	11.26
	21.26
	22.85
	24.53
	1.19.90
	7
	
	7
	
	8
	
	7
	6-1/4
	12
	P/V
	
	健康人生  
馳飊  
聯一新星  
	轉最後直路彎時外閃

	7/10
	28/3/15
	第一班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1500 右
草地 
	好 
	116
	鍾駿緯
	3
	17.86
	23.20
	22.66
	23.78
	1.27.50
	10
	
	10
	
	10
	
	7
	8-3/4
	99
	V
	
	來來來  
太陽出擊  
大衛獎門  
	

	6/10
	3/4/15
	第二及第三班 讓賽80-60
港元350,000
	澳門
	氹仔
	1500 右
沙地 
	例常灑水 
	133
	何華麟
	5
	19.70
	24.08
	23.91
	24.11
	1.31.80
	10
	
	7
	
	6
	
	6
	6-3/4
	4
	P/V
	
	好有運  
北方傳說  
養魚快樂  
	


	
	9

	好有運
(P)
王君適
116 ?+2磅
田泰安
(7) 
BEST OF LUCK (NZ) 4 栗 閹
K S Wong
(74)
Karis Teetan
Thorn Park (AUS)－Marasie (NZ) (Stark South (USA))
馬主: 麥沛霖 及 黃曉東

	出道至今
:
8 (2-3-0)
草地
:
7 (1-3-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2014/15
:
1 (1-0-0)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
3 (1-2-0)
獎金
:
港元251,559
同場
:
1 (1-0-0)
黏地
:
2 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
2 (0-1-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/13
	21/6/14
	處女馬賽
紐元10,000
	紐
	里卡頓
	1200 左
草地 
	大爛 
	122
	Doni Prastiyou
	10
	-
	-
	-
	-
	1.18.91
	-
	
	6
	
	6
	
	2
	2.5
	5.1
	B
	
	Corbyn (NZ)  
Best Of Luck (NZ)  
Fair Spoken (NZ)  
	

	1/14
	29/8/14
	處女馬賽
紐元7,000
	紐
	艾斯巴頓
	1200 左
草地 
	好 
	122
	Doni Prastiyou
	9
	-
	-
	-
	-
	1.10.56
	-
	
	7
	
	7
	
	1
	2.7
	4.4
	B
	
	Best Of Luck (NZ)  
Mal D'Mour (NZ)  
Decanter (NZ)  
	

	2/8
	12/9/14
	指標評分65 讓賽
紐元7,000
	紐
	艾斯巴頓
	1400 左
草地 
	好 
	123
	Doni Prastiyou
	6
	-
	-
	-
	-
	1.24.47
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	0.3
	2.7F
	B
	
	Percy Possum (AUS)  
Best Of Luck (NZ)  
Lightning Lucy (NZ)  
	

	2/13
	4/10/14
	指標評分65 讓賽
紐元17,500
	紐
	里卡頓
	1400 左
草地 
	好 
	126
	Doni Prastiyou
	12
	-
	-
	-
	-
	1.25.86
	-
	
	8
	
	7
	
	2
	0.2
	9.8
	B
	
	Why Wait (NZ)  
Best Of Luck (NZ)  
Mitcham (NZ)  
	

	1/10
	3/4/15
	第二及第三班 讓賽80-60
港元350,000
	澳門
	氹仔
	1500 右
沙地 
	例常灑水 
	118
	陳卓鋒
	1
	19.70
	24.08
	23.91
	24.11
	1.31.80
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	4
	21
	P
	
	好有運  
北方傳說  
養魚快樂  
	


	
	10

	博學華將
(PC/TT)
陳俊輝
116 ?+2磅
文世英
(10) 
CHINESE SCHOLAR (NZ) 5 棗 閹
C F Chan
(74)
Seyoung Moon
Hard Spun (USA)－Mezaire (NZ) (Al Akbar (AUS))
馬主: 毛玉明,彭景華 及 周吉夫

	出道至今
:
31 (4-3-3)
草地
:
27 (4-3-3)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2014/15
:
7 (2-0-1)
泥/膠地
:
4 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
15 (2-2-1)
獎金
:
港元833,567
同場
:
4 (0-0-0)
黏地
:
4 (1-0-1)
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
8 (1-1-1)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	11/10/14
	第三班 讓賽70-50
港元295,000
	澳門
	氹仔
	1100 右
草地 
	好 
	130
	林凱
	8
	-
	17.88
	21.52
	23.40
	1.02.80
	 
	
	4
	
	2
	
	1
	短頭
	3F
	B/TT
	
	博學華將  
金子彈  
犀利寶寶  
	

	3/12
	3/1/15
	第二及第三班 讓賽80-60
港元350,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好黏 
	128
	高君濤
	5
	-
	23.53
	21.91
	24.56
	1.10.00
	 
	
	3
	
	6
	
	3
	3-3/4
	3
	B/TT
	
	喜星雄威  
勇敢熊貓  
博學華將  
	

	6/10
	30/1/15
	第二及第三班 讓賽80-60
港元350,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好 
	130
	高君濤
	10
	-
	23.69
	21.76
	24.25
	1.09.70
	 
	
	4
	
	3
	
	6
	3-3/4
	4
	B/TT
	
	羅寶錶駒  
勇敢熊貓  
喜星雄威  
	表現令人失望；賽後接受檢驗，並無異樣

	4/12
	28/2/15
	第二及第三班 讓賽80-60
港元350,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好黏 
	127
	林凱
	7
	-
	23.55
	22.16
	25.09
	1.10.80
	 
	
	1
	
	2
	
	4
	1-3/4
	9
	B/TT
	
	勇敢熊貓  
幸運霸王  
興列  
	

	11/12
	22/3/15
	第二及第三班 讓賽80-60
港元350,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好 
	131
	林凱
	14
	-
	23.01
	21.91
	24.38
	1.09.30
	 
	
	8
	
	8
	
	11
	12
	17
	B/TT
	
	羅寶錶駒  
自強不息  
漢尼森  
	表現令人失望，賽後接受檢驗，並無異樣


	
	11

	金戈駿馬
(P/SR)
何鑑森
116 ?+2磅
林凱
(2) 
MY FAVOURITES (AUS) 4 棗 閹
K S Ho
(66)
H Lam
Power Of Destiny (AUS)－Mill Bridge (AUS) (Snippets (AUS))
馬主: Chen Yongyi

	出道至今
:
9 (2-1-2)
草地
:
9 (2-1-2)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2014/15
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
7 (2-1-1)
獎金
:
港元285,276
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
2 (0-0-1)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/10
	14/6/14
	第一班 讓賽
澳元22,000
	澳
	紐卡素
	1200 右
草地 
	軟 
	121
	市川雄介
	4
	-
	-
	-
	35.93
	1.13.19
	2
	
	2
	
	2
	
	5
	1.8
	16
	B
	
	Quietly Confident (AUS)  
Hackman (AUS)  
Over in Killarney (AUS)  
	

	8/11
	21/6/14
	第一班 讓賽
澳元22,000
	澳
	紐卡素
	1300 右
草地 
	好 
	119
	Andrew Gibbons
	4
	-
	-
	-
	35.20
	1.17.97
	5
	
	5
	
	6
	
	8
	6.7
	10
	B
	
	Artlee (AUS)  
Power Supply (AUS)  
It's a Shamozzle (AUS)  
	

	2/10
	24/7/14
	指標評分60 讓賽
澳元22,000
	澳
	哥士福
	1200 右
草地 
	好 
	129
	麥道朗
	8
	-
	-
	-
	35.64
	1.11.19
	6
	
	6
	
	9
	
	2
	1
	6
	B
	
	Lester's Home (AUS)  
My Favourites (AUS)  
Not Doubtful (AUS)  
	

	1/8
	9/8/14
	第一班 讓賽
澳元22,000
	澳
	紐卡素
	1400 右
草地 
	好 
	123
	市川雄介
	5
	-
	-
	-
	35.87
	1.24.38
	3
	
	3
	
	3
	
	1
	0.4
	6
	B
	
	My Favourites (AUS)  
Spinning Diamond (AUS)  
Tanzen (AUS)  
	

	5/12
	22/3/15
	第二及第三班 讓賽80-60
港元350,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好 
	122
	陳卓鋒
	10
	-
	23.01
	21.91
	24.38
	1.09.30
	 
	
	10
	
	10
	
	5
	2-3/4
	98
	SR
	
	羅寶錶駒  
自強不息  
漢尼森  
	


( ) 澳門評分
註：
R - 後備馬匹
DH - 平頭
B - 戴眼罩
CP-戴羊毛面箍
H - 戴頭罩
P - 戴防沙眼罩
PC - 戴半掩防沙眼罩
SR - 戴鼻箍
TT - 綁繫舌帶
XB - 戴交叉鼻箍
V - 戴開縫眼罩
(a)-見習騎師
